1

证券代码：600499       证券简称：科达制造          公告编号：2020-101

科达制造股份有限公司

第七届董事会第三十二次会议决议公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

科达制造股份有限公司（以下简称“公司” 、“科达制造”）第七届董事会第

三十二次会议于 2020 年 11 月 13 日在公司以现场表决和通讯表决相结合的方式

召开。本次会议由董事长边程先生主持，会议应到董事 9 人，实到董事 9 人，授

权代表 0 人。全体监事及高级管理人员列席了会议，符合《公司法》及《公司章

程》的有关规定。会议通过记名投票的方式，审议通过了如下议案：

一、审议通过《2020 年员工持股计划（草案）及摘要》，同意 7 票、反对 0

票、弃权 0 票。董事杨学先、张仲华为本次员工持股计划参与对象，回避本议案

的表决。

经公司董事会及股东大会审议通过，公司于 2018 年 11 月至 2019 年 2 月期

间累计回购股份 43,113,440 股，占公司总股本的 2.28%，该部分股份计划用于公

司后期股权激励计划及/或员工持股计划。为建立和完善员工与所有者的利益共

享机制，提高职工凝聚力和公司竞争力，促进公司长期、持续、健康发展，充分

调动公司员工对公司的责任意识，根据相关法律法规的规定及公司实际情况，本

次公司制定了 2020 年员工持股计划方案，主要内容如下：

本次员工持股计划的股票来源为公司前期回购的科达制造 43,113,440 股股

票，认购价格为 2 元/股，资金规模为 86,226,880 元（每份份额认购价格为人民

币 1 元，即本员工持股计划份额合计为 86,226,880 份），资金来源为员工合法薪

酬等自筹资金。本次员工持股计划的参加对象为公司和子公司董事（不包含独立

董事）、监事、中高层管理人员及业务技术骨干合计 155 人，其中公司董事、监

事、高级管理人员 7 人，预计持有份额 1,002.69 万份，占员工持股计划的比例为

11.63%。

本次员工持股计划存续期为 36 个月，自标的股票全部过户至本员工持股计

2

划名下之日起计算；同时，设定 2021 年、2022 年作为业绩考核年度，锁定期为

标的股票全部过户至本员工持股计划名下之日起 12 个月、24 个月。具体内容详

见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《科达制造股份有

限公司 2020 年员工持股计划（草案）》及其摘要。

本项议案尚需提交公司股东大会批准。

二、审议通过《关于提请公司股东大会授权董事会办理员工持股计划相关事

宜的议案》，同意7票、反对0票、弃权0票。董事杨学先、张仲华回避了该议案

的表决。

为保证公司员工持股计划的顺利实施，公司董事会提请股东大会授权董事会

全权办理与员工持股计划相关的事宜，包括但不限于以下事项：

（一）授权董事会实施或修订本期员工持股计划；

（二）授权董事会决定并实施本期员工持股计划的启动、变更和终止事项，

包括但不限于本草案约定的资金来源、股票来源、管理模式变更，以及增加持有

人、持有人确定依据、持有人认购份额标准数量、提前终止员工持股计划等；

（三）授权董事会对本期员工持股计划的存续期延长和提前终止作出决定；

（四）授权董事会办理本期员工持股计划所持股票的锁定和解锁事宜；

（五）若相关法律、法规、政策发生变化的，授权董事会根据新的政策对本

期员工持股计划作出相应调整；

（六）授权董事会对本期员工持股计划作出解释；

（七）授权董事会办理本期员工持股计划所需的其他必要事宜，但有关文件

明确规定需由股东大会行使的权利除外。

本项议案尚需提交公司股东大会批准。

三、审议通过《科达制造股份有限公司2020年员工持股计划管理规则》，同

意7票、反对0票、弃权0票。董事杨学先、张仲华回避了该议案的表决。

为明确员工持股计划管理方式，保证员工持股计划顺利实施，切实维护公司

员工持股计划持有人及股东的合法权益，公司董事会制定并审议通过了《科达制

造股份有限公司2020年员工持股计划管理规则》（具体内容详见上海证券交易所

网站www.sse.com.cn）。

四、审议通过《关于全资子公司减资的议案》，同意9票、反对0票、弃权0

票。

3

安徽科达机电有限公司（以下简称“安徽科达机电”）为公司全资子公司，

目前注册资本为人民币 80,000 万元。为梳理公司业务架构，优化调整各子公司

间的股权关系，公司董事会同意将安徽科达机电注册资本减少 72,000 万元，其

中 65,000 万元退还股东，7,000 万元计入安徽科达机电资本公积。同时，公司及

全资子公司安徽信成投资有限公司将出资受让安徽科达机电持有的安徽科达新

材料有限公司 100%股权、沈阳科达洁能燃气有限公司 82.5%股权、安徽科达新

能源汽车销售有限公司 100%股权、安徽科达智慧能源科技有限公司 53%股权、

芜湖科达新铭丰机电有限公司 100%股权、安徽科清环境工程有限公司 100%股

权。

本次减资完成后，安徽科达机电注册资本由人民币 80,000 万元减少至人民

币 8,000 万元。本次减资不会导致安徽科达机电的股权结构发生变化，公司仍持

有安徽科达机电 100%股权。具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于全资子公司减资的公告》。

五、审议通过《关于确定 2020 年第三次临时股东大会召开时间暨增加会议

议题的议案》，同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票。

公司董事会定于2020年11月30日下午14∶30在广东省佛山市顺德区陈村镇

兴隆十路12号公司国际大楼305会议室召开公司2020年第三次临时股东大会，审

议上述第一、二项议案，以及第七届董事会第三十次会议审议通过的《关于为子

公司向金融机构申请融资提供担保的议案》、第七届董事会第三十一次会议审议

通过的《关于转让佛山市科达陶瓷科技有限公司51%股权的议案》。

具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关

于召开2020年第三次临时股东大会的通知》。

特此公告。

科达制造股份有限公司董事会

二〇二〇年十一月十四日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2